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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Gazze’deki El-Ehli Baptist Hastanesi’nin (Al Ahli Arab Hastanesi) İsrail savaş uçakları tarafından bombalandığı belirtilirken, 

ilk belirlemelere göre 500’den fazla kişinin hayatını kaybettiği ifade edildi. Filistin haber ajansa WAFA'nın haberine göre, 

Filistin Cumhurbaşkanı Mahmud Abbas, İsrail'in Gazze'deki El Ahli Hastanesi’nin bombalanması sonrasında üç günlük yas 

ilan etti. ABD Başkanı Biden’ın bugün bölgeye düzenlemesi beklenen ziyaret öncesinde gerçekleşen bu saldırı Orta 

Doğu’daki gerilimi tırmandırırken, saldırı sonrasında görüşmelerin nasıl biz düzlemde ilerleyeceği takip edilecek.  

▪ İsrail ordusu hastanenin Gazze merkezli İslami Cihad örgütünün düzenlediği başarısız füze saldırısı sonucu vurulduğunu 

belirtirken, ABD Savunma Bakanlığı ise saldırıdan kimin sorumlu olduğu konusunda henüz bilgi sahibi olmadığını söyledi. 

İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu da İsrail uçaklarının hastaneye saldırmadığını söyledi ve İslami Cihad’ı suçladı. Ürdün, 

Biden ile birlikte Mısır ve Filistin liderlerinin katılacağı Amman’daki toplantının iptal edildiğini duyurdu. Filistin lideri 

Mahmud Abbas, hastane saldırısının ardından üç günlük yas ilan etti ve saldırı olmasaydı Biden ve diğer liderlerle ile 

görüşeceği Ürdün’den ayrılarak Batı Şeria’ya döndü. 

▪ Orta Doğu’da tırmanan gerilim ile birlikte petrol ve altın fiyatlarında yükseliş hareketi izleniyor. Varil başına 91$ seviyesi 

üzerine yükselen Brent petrol bu sabah saatlerinde 91,81$ seviyesinden işlem görüyor. İran’ın savaşa doğrudan taraf 

olması durumunda petroldeki hareketin hızlanması söz konusu olabilir. Diğer yandan altının ons fiyatının ise bu sabah 

saatlerinde 1940$ seviyesini aştığı ve yaklaşık son bir ayın zirvesine ulaştığı izleniyor.   

▪ Asya seansında Çin’den gelen büyüme verileri beklentilerin üzerinde bir resmi işaret ederken, küresel piyasaların Orta 

Doğu’daki gelişmelere odaklı olduğu ve olumlu verilerin fiyatlamalarda geride kaldığını izliyoruz. Çin ekonomisi üçüncü 

çeyrekte yıllık bazda %4,9 büyüme kaydederek %4,5 olan beklentinin üzerinde gelirken, %6,3 olan ikinci çeyrek 

büyümesine göre önemli bir yavaşlama kaydetti. Çeyreklik büyümenin de %1,3 olan %0,9 olan medyan beklentileri aştığı 

görüldü. İkinci çeyrek büyümesi ise çeyreklik bazda %0,8’den %0,5’e revize edildi.  

▪ ABD'de Eylül ayında perakende satışlar aylık bazda %0,7 artış kaydederek %0,3 olan beklentinin oldukça üzerinde bir artış 

kaydederken, çekirdek perakende satışlar da %0,2 olan beklentinin üzerinde gelerek %0,6’lık bir yükseliş kaydetti. Güçlü 

perakende satışlar verilerinin ardından dolar endeksi 106,10 seviyesinden 106,50 seviyesi üzerine doğru yükselişe geçerken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,80 seviyesi üzerine tırmandı.  

▪ ABD’de sanayi üretimi eylül ayında %0,3 artış kaydederek %0,1 olan medyan tahminin üzerinde bir yeri işaret ederken, 

kapasite kullanım oranı ise %79,7 oldu. Güçlü perakende satışlar verilerinin ardından 106,50 üzerine doğru yükselişe geçen 

dolar endeksi sanayi üretimi verileri sonrasında 106,40 – 106,50 bandında dalgalandı.  

▪ Güçlü ABD verileri sonrasında 106,50 üzerine çıkan dolar endeksi dün kazançlarını koruyamadı ve günü 106,21 

seviyesinden yatay tamamladı.  

▪ Bugün saat 21:00’da Fed’in Bej Kitap raporu yayınlanacak. Eylül-Ekim dönemini kapsayacak olan raporda ABD 

ekonomisindeki aktivitenin ılımlı seyrettiğine yönelik sinyallerin devamını bekliyoruz. 

▪ ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,04 artarak 33.997,65 puana yükseldi. 

S&P 500 endeksi %0,01 azalışla 4.373,20 puana ve Nasdaq endeksi %0,25 kayıpla 13.533,75 puana indi. 

▪ Avrupa borsalarının da dün karışık bir resim sergilediği izlendi. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,10 

azalarak 449,76 puana geriledi. Birleşik Krallıkta FTSE 100 endeksi %0,58 artarak 7.675,21 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi 

%0,11 değer kazanarak 7.029,70 puana yükseldi. Almanya'da DAX endeksi %0,09'luk artışla 15.251,69 puandan kapandı. 

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,09'luk değer kaybıyla 28.367,36 puandan kapandı. 

▪ Beklentilerin üzerinde gelen Çin verilerinin Asya piyasalarında beklenen fiyatlamayı oluşturmadığı ve piyasaların jeopolitik 

risklerin etkisi altında kalmaya devam ettiği izleniyor. Çin borsası %0,61, Japonya Nikkei endeksi %0,03 ve Hong Kong 

borsası %0,1 ekside seyretmekte.  
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Eylül Ayı Aylık TÜFE 09:00 %0,5 %0,3 

 
İngiltere Eylül Ayı Yıllık TÜFE 09:00 %6,6 %6,7 

 
İngiltere Eylül Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 09:00 %6 %6,2 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Aylık TÜFE 12:00 %0,3 %0,3 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Yıllık TÜFE 12:00 %4,3 %4,3 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 12:00 %4,5 %4,5 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Yapı Ruhsatları 15:30 1450K 1541K 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Konut Başlangıçları 15:30 1390K 1283K 

 
Fed YK Üyesi Waller’ın Konuşması 19:00   

 
New York Fed Başkanı Williams'ın Konuşması 19:30   

 
Fed YK Üyesi Bowman’ın Konuşması 20:00   

 
Richmond Fed Başkanı Barkin’in Konuşması  20:00   

 
Fed Bej Kitap Raporu 21:00   

 
Philadelphia Fed Başkanı Harker'ın Konuşması 22:15   
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Makroekonomik Gelişmeler 

İtalya - Almanya 10 yıllık tahvil spreadi %2 seviyesine ulaştı 

İtalya – Almanya 10 yıllık tahvil spreadi %2 seviyesine yükselmiş durumda. Geçtiğimiz hafta Cuma günü %2 üzerine 

çıkmasının ardından pazartesi günü %1,97’ye gerileyen spreadin dün yeniden %2 seviyesine ulaştığını takip ettik. Haziran 

ayından bu yana %1,6’dan %2’ye doğru yükselişmiş olan İtalya – Almanya 10 yıllık tahvil spreadinin yukarı yönlü hareketleri 

euro açısından negatif zemin ortaya koyar. Bu nedenle getiri farkını paritedeki hareketlilik açısından da yakından izliyoruz.  

Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) 26 Ekim’de 

düzenlenecek olan toplantısında herhangi bir faiz artırımı beklenmediğini, 14 Aralık’taki toplantıya ilişkin ise faiz 

artırım ihtimalinin %11 gibi düşük bir oranda fiyatlandığını görüyoruz. Önümüzdeki yıla ilişkin ise ECB’nin faiz 

indirimlerine yaz aylarında başlayabileceğine yönelik bir beklenti ortamının olduğu izleniyor. Euro Bölgesi genelinde ekonomik 

aktivitede daralma sinyalleri derinleşirken, diğer taraftan enflasyonist katılığın sürdüğü takip ediliyor. Genel makroekonomik 

görünüm stagflasyon fiyatlamalarını desteklerken, ECB’nin ise “enflasyonla mücadele” ve “büyümeyi destekleme” olguları 

arasında çıkmaza düştüğü görülüyor. ABD’de genele yayılmış bir ekonomik bozulma görmezken, Avrupa’da bütünüyle bir 

bozulmanın olduğu dikkat çekiyor. 2024 yılı için ECB’nin faiz indirimi konusunda Fed'den daha önce davranmasını gerektirecek 

bir ortamın oluşma riskini ön planda tutmaktayız. Avrupa genelinde gözlemlenen aktivite kaybı ve yüksek fiyatlar genel 

seviyesinin yanında Çin’deki ekonomik zayıflık ve Rusya – Ukrayna savaşının devam eden etkileri de bölge ekonomisi üzerinde 

baskı yaratıyor. Bu çerçevede önümüzdeki yıl içerisinde ABD’de faiz indirimlerinin gündeme gelme sebebinin “enflasyonla 

mücadelede istenilen noktaya yaklaşılması” olacağını, Avrupa’da ise “büyümenin desteklenmesi” ihtiyacı ile gevşemenin ön 

plana çıkabileceğini değerlendiriyoruz. 

 

 

 

 

 

Kaynak: Tacirler Yatırım, Bloomberg
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün ABD’den gelen güçlü perakende satışlar ve sanayi üretimi verileri sonrasında 106,50 seviyesine yükselen dolar endeksi, 

günün ilerleyen saatlerinde kazançlarını silerek günü 106,21 seviyesinden yatay kapattı. ABD 10 yıllık tahvil faizi yükseliş 

eğilimini korurken, getirinin %4,80 üzerine çıktığı izlendi. GoÜ para birimleri dün karışık bir seyir izlerken, Türk lirasının dolar 

karşısında %0,3 değer kaybı yaşadığı ve en kötü performans gösteren üçüncü gelişen ülke para birimi konumunda yer aldığı 

izlendi. Bununla birlikte USDTRY paritesi günü 27,95 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 4710 baz puanda 

yatay seyretti.  

Gazze’deki El-Ehli Baptist Hastanesi’nin İsrail savaş uçakları tarafından bombalanması ile birlikte piyasalardaki oynaklığım arttığı 

izleniyor. Kurda son dönemde artan volatiliteyi ve teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri göz önünde bulundurarak, kısa 

vadeye ilişkin ön plana çıkardığımız işlem aralığını 26 – 28’den 27 – 30 bandına revize ediyoruz. Teknik göstergeler, 27 

seviyesinin altında kalıcı bir gerileme olmadıkça aşağı yönlü hareketlerin sınırlı kalabileceğini gösteriyor. Orta Doğu’da 

tırmanan gerilimin piyasalarda etkili olmaya devam ettiğini görmekle birlikte, jeopolitik risklerin tırmanması durumunda gelişen 

ülke para birimleri üzerindeki baskının artabileceği görüşündeyiz. Bu çerçevede Orta Doğu’daki gelişmeleri yakından takip 

ediyoruz.   
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EUR/USD 

Güçlü ABD verileri sonrasında 106,50 seviyesine kadar ulaşan dolar endeksinin kazançlarını koruyamayarak geri 

çekildiği ve günü 106,21 seviyesinden yatay kapattığı izlenirken, EURUSD paritesinin de günü 1,0577 seviyesinden 

yükselişle tamamladığı ve yükselişini ikinci güne taşıdığı izlendi.  

Artan jeopolitik risklere rağmen dolar endeksindekindeki yükselişlerin kalıcı olamadığını ve Avrupa genelinde artan 

tahvil faizleri çerçevesinde euronun dolar karşısında yükseliş çabası içerisinde olduğunu izliyoruz. Aşağıdaki grafik 

üzerinden de görülebileceği gibi EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde temmuz ayından bu yana sürdürmekte 

olduğu düşüş kanalının üst çizgisinde, yani kanal direncinde hareket ediyor. Kanal direncinin geçtiği 1,06 – 1,0625 

bandını yakından izliyoruz. Paritedeki yükselişlerin istikrar kazanabilmesi açısından bu bandın üzerinde bir günlük 

kapanış görmemiz gerekiyor. Dolayısı ile kısa vadeli görünüm açısından kanal sınırındaki hareket yakından takip 

edilecek. Teknik seviyelere bakacak olursak olası geri çekilmelerde 1,0565, 1,0530 ve 1,0500 destekleri izlenecekken, 

yukarıda ise 1,06 – 1,0625 bandı güçlü direnç konumunda yer alıyor. 
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XAU/USD 

Orta Doğu’da tırmanan gerilim ile birlikte güvenli limanlara kaçış hareketi hız kazanırken, altının ons fiyatının bu 

sabah saatlerinde 1940$ seviyesini aştığı ve yaklaşık son bir ayın zirvesine ulaştığı izleniyor.   

Ons altının 1900$ seviyesi üzerinde tutunmaya devam ettiğini görmekle birlikte, bu seviye üzerindeki hareketlerin 

korunması durumunda yükseliş eğiliminin sürebileceğine ilişkin beklentimizi korumaktayız. Yukarıda ise 1950$ 

direncinin kısa vadeli önemli bir eşik olduğunu görüyoruz. Dolayısı ile, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda, kısa vadeye ilişkin olarak 1900$ –1950$ bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. 1950$ direnci 

öncesinde 1940$ ara direnç konumunda yer alırken, 1900$ desteği öncesinde ise 1915$ ara destek seviyesi 

bulunuyor. 1950$ seviyesinin aşılması durumunda ise 1960$, 1965$ ve 1975$ dirençleri gündeme gelecek. 

Önümüzdeki döneme ilişkin altında pozitif öngörümüzü korumakla birlikte, yaşanan bu yükselişin korku temelli 

olduğunu ve dolayısı ile fiyatlardaki volatilitenin yüksek seyredebileceği görüşündeyiz. Gazze’deki El-Ehli Baptist 

Hastanesi’ne düzenlenen hava saldırısının ardından tansiyonun iyice yükseldiği bölgedeki gelişmeler yakından 

izlenecek. 
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XAG/USD  

Dün gün içerisinde 22,35$ – 23$ bandında işlem gören gümüş, günü 22,80$ seviyesinden yükselişle tamamladı. Bu 

sabah saatlerinde 23$ seviyesi üzerinde işlem gören gümüş fiyatlarının önemli bir direnç bölgesini test ettiğini 

izliyoruz. 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği ve aynı zamanda eylül ayının son haftasında aşağı yönlü kırılmış 

olan eski yükseliş kanalının alt sınırına denk gelen 23$ seviyesinin üzerinde bir kapanış gerçekleşmesi yükselişlerin 

devamlılığı açısından önemli. Dolayısı ile bugünkü kapanış kısa vadeli görünüm açısından belirleyici olacak. 23$ 

seviyesi üzerinde bir günlük kapanış görmemiz durumunda 100 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 23,30$ direnci 

ve ardından 23,50$ direnci ön plana çıkacak. Olası geri çekilmelerde ise 22,35$ ve 22$ seviyeleri kısa vadeli destek 

konumunda yer alıyor.  
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


